
 

 

 

 

 

UCHWAŁA   NR  XIII / 187 / 04 

RADY  GMINY  w  DĘBICY 

z  dnia 2 kwietnia 2004 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142          

z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Dębicy uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

 

W uchwale Nr X/147/03 Rady Gminy w Dębicy z dnia 24 października 2003 r. w sprawie 

zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za osiągnięcie wysokich wyników w nauce uznaje się uzyskanie; 

1) w szkole podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej wzorowej oceny                       

z zachowania, 

2) minimum średniej ocen z a ostatni rok szkolny lub akademicki, lub ostatni semestr 

poprzedzający okres, na który ma być przyznane stypendium: 

a) w klasie IV – VI szkoły podstawowej           -    5,0 

b) w gimnazjum                                                 -    4,8 

c) w szkole ponadgimnazjalnej                         -     4,5 

d) na wyższej uczelni                                         -    4,0 

3) w § 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Posiedzenia Komisji do spraw stypendialnych odbywają się dwa razy w roku: w marcu    

i we wrześniu. W szczególnych przypadkach wójt może zwołać posiedzenie Komisji                  

w innym terminie.”  

 

§ 2 

 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


